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Прилог Г - ПРАШАЛНИК ЗА ПРОЦЕНКА НА КАПАЦИТЕТИ И ПОТРЕБИ ЗА ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ЖЕНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ


ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ

	
Име на организација:

Канцеларија:   |_| Има   |_| нема  Адреса:

Година на основање: 

Тел./факс:                                                        e-mail: 

Web/FB/Twitter/Instagram: __________________________________________________________________
                                                                                                                                                         
Персонал:   |_| волонтери ____                 |_| вработени____                   |_|хонорарно____  

Број на членство кои се активно вклучени во реализација на активностите: _____________

Опрема: |_| ЛЦД проектор |_| Лап топ |_| Компјутери |_| Телефон/факс |_| Принтер
|_| Фотокопир |_| Скенер |_| Фотоапарат/камера |_| Службено возило



 
	МИСИЈА:

	ЦЕЛНИ ГРУПИ:

	ТЕКОВНИ ПРОЕКТИ
Име на проект и период на реализација:
Цел:
Клучни активности:
Резултати на проектот:


	ТРИ ПОСЛЕДНИ РЕАЛИЗИРАНИ ПРОЕКТИ
Име на проект и период на реализација:
Цел:
Клучни активности:
Резултати на проектот:





	Комуникација и соработка со:
  |_| НВОи кои: _________________________________________________________________
  |_| ЕЛС кои: ___________________________________________________________________




	Донатори/извори на финансирање на организацијата во последните три години:

	Годишен буџет на организацијата 

	
	2023
2022
2021



I – ОРГАНИЗАЦИСКА КОМПОНЕНТА

1. Управувачка структура во организацијата:
|_| Собрание 
|_| Извршен одбор 
|_| Надзорен одбор    
|_| Управен одбор
|_| Претседател 
|_| Извршен директор
 
Друго: 

2. Основни програмски и административно-финансиски документи:
[bookmark: Check33]|_| Стратешки план
[bookmark: Check34]|_| Годишна програма
|_| Комуникациска стратегија
[bookmark: Check36]|_| Внатрешни процедури за административно-финансиско менаџирање
|_| Друго наведете:______________________________________________________________



3. Следење и информирање 
	Начин на кој организацијата следи и известува за успешноста на реализацијата на проектните и програмските активности и резултатите; вклучени лица од персоналот; и методи кои се применуваат кон органите и телата на управување, целните групи и пошироката јавност

	







4. Учество на целната група
	Опис како е вклучена целната група на организацијата во: (а) создавање на организацијата,  (б) одлучувањето и планирањето, (в) реализацијата на активностите, (г) друго

	




  



5. Состав на персоналот и раководното тело
	Опис на раководната и извршната структура како и  процесот на одлучување во вашата организација вклучително и процедури за спречување на конфликт на интерес (доколку има).

	








6. Список на вработени/постојано ангажирани лица со нивни вештини и стручност
	Име и презиме
	Функција
	Вештини/стручност

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



7. Капацитет за финансиско раководење 

7.1 Опис на системот за финансиско раководење:
	Кои финансиски постапки ги применува организацијата (за планирање, следење, информирање и одлучување)? 

	



	Компјутеризиран оперативен систем за финансиско раководење:
  Да;
  Не;




7.2 Кој го врши сметководството во организацијата?                                                                                                                     
	  Надворешен сметководител;
  Сметководител вработен во организацијата; 
  Волонтер
  Друго (да се наведе): 



8. Опис на начинот или системот за архивирање во организацијата
	






9.  Дали организацијата има пишани постапки за: 
	  Набавки;
  Патувања и патни трошоци;  

	Опис на постапките кои организацијата ги применува:
1)Набавки

2)Патувања и патни трошоци




10.  Организациски развој – потреби за обука:
	Теми и областите во кои е потребна надградба:

	


















II – ПРОГРАМСКА КОМПОНЕНТА
1. Програмски области/тематски прашања на кои во моментот работи или би имала интерес да работи во иднина организацијата:
[bookmark: Check69]
   |_|Човекови права/човекови права на жените
Специфични прашања од оваа област на дејствување: 
[bookmark: Check2]

|_|Процеси на одлучување/политика
Специфични прашања од оваа област на дејствување: 


[bookmark: Check3]|_|Репродуктивни права и здравје
Специфични прашања од оваа област на дејствување: 


[bookmark: Check4]|_| Жени и социјална заштита
Специфични прашања од оваа област на дејствување: 


[bookmark: Check5]|_| Жени и образование
Специфични прашања од оваа област на дејствување: 


[bookmark: Check6]|_| Жени и економија
Специфични прашања од оваа област на дејствување: 


[bookmark: Check7]|_| Родово насилство
Специфични прашања од оваа област на дејствување: 


[bookmark: Check10]|_|Животна средина
Специфични прашања од оваа област на дејствување: 

 
[bookmark: Check12]    |_| Друго: _____________________________________________________________________

2. [bookmark: Check13]Типови на активности кои ги спроведува организацијата во последните три години:
|_|Истражувања, мониторинг и анализа
[bookmark: Check14]|_|Испорака на едукативни програми
[bookmark: Check15]|_|Учество во креирање политики 
[bookmark: Check16]|_|Обезбедување услуги
[bookmark: Check17]|_|Работилници, конференции и дебати
[bookmark: Check18]|_|Кампањи
[bookmark: Check19]|_|Улични акции, маршови и перформанси
[bookmark: Check20]|_|Дистрибуција на ппромотивен материјал (Банери и постери, лифлети, брошури)
[bookmark: Check21]|_|Публикации/издаваштво
[bookmark: Check22]|_|Ad hoc акции (протести, петиции и реакции)
|_|Промовирање на меѓу секторска соработка
[bookmark: Check23]|_|Друго: 



3. Области на стручната подготовка и експертиза на тимот (персонал/членство) ангажиран за реализација на програмите/проектите во организацијата:
[bookmark: Check71]|_| Човекови права на жената
|_| Социјална инклузија
|_| Семејно насилство
|_| Малцински и етнички права			
|_| Родови односи
|_| Здравствена едукација на жените 
|_| Политичка/Граѓанска едукација на жените
[bookmark: Check78]|_| Друго:


III – МОБИЛИЗАЦИЈА, СОРАБОТКА И ВИДЛИВОТ

11. Вмрежување
	Мрежи или иницијативи во кои е вклучена организацијата:

	





12. Мобилизација на жени од заедницата и волонтери
	Опис на начинот на кој организацијата врши мобилизација на жени од заедницата и вклучување на активисти и волонтери 

	







13. Соработка и застапување
	Опис на соработка и партнерства со други организации и институции

	



14. Соработка со локални медиуми
	Локални и национални медиуми со кои организацијата соработува при реализацијата на проектите

	



15. Со кои клучни ппредизвици се соочува организацијата при:

-  реализирање на активностите и  програмите 







- обезбедување на финансиски средстваa





16. Кои пристапи и мерки сметате дека се најсоодветни за надминување на посочените предизвици:
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Description automatically generated with medium confidence][image: ]		
Оваа активност е дел од проектот „Жените го преземаат водството во локалните заедници“, финансиран од Европската Унија, ко-финансиран од Шведска, а имплементиран од The Kvinna till Kvinna Foundation во партнерство со Здружение за унапредување на родовата еднаквост Акција Здруженска, Скопје и Хумантарно здружение Мајка, Куманово. Содржината на овој документ е единствена одговорност на The Kvinna till Kvinna Foundation и партнерите, и во никој случај  не ги одразува ставовите на Европската Унија и Шведска.
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